ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРН СКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
07 октября 2019 года № 262лс

г. Похвистнево

О зачислении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения Самарской области «Губернский колледж

города Похвистнево» и с наличием вакантного места

Баженову Наталью Александровну, 21.05.1985г.р., зачислить на 2

курс, специальности 34.02.01 Сестринское дело, на вакантное место, базовой

подготовки, очной формы обучения, с полным возмещением затрат на

обучение с 10 октября 2019 года.
Основание: личное заявление,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор

договор I

В.Г. Иванов